伊勢崎佐渡医師会

学術講演会のご案内
日本医師会生涯教育講座 1.0単位
日病薬病院薬学認定
日本病院薬剤師会生涯研修 0.5単位

日時：2019年1月23日（水） 18:45-20:00
場所：伊勢崎敬愛看護学院 3階大ホール

群馬県伊勢崎市下植木町461-1
Tel: 0270-25-5316

謹啓 時下、先生におかれましでは、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素l志、格別のご高配を賜り厚く御払申し上げます。

この度、「伊勢崎佐波医師会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 謹自

特
別

＜情報提供＞ バイエル薬晶株式会社 18:45-19:00

「脳梗塞再発抑制のための抗血栓療法（仮）」

講 カリキユラムコード： 73慢性疾患・複合疾患の管理 78脳血管障害後遺症

演座長：伊勢崎佐渡医師会病院脳神経外科部長 荒井孝司先生

演者：東京女子医科大学医学部神経内科学教授・講座主任

北JII一夫先生

本当日は軽食をご用意させて頂いております。
本本講演会のご参加に伴い弊社が旅費を負担する場合は、弊社規定に則り手配させていただきます。

本ご所属施設の規定がある場合はお申し出くださも、。

共催：伊勢崎佐渡医師会 群馬県病院薬剤師会 バイエル薬品株式会社